
 

Bridgefestivalen flyttar till Örebro 

Idag står det klart att Bridgefestivalen kommer att spelas i Örebro 25/7‐3/8 
2008. Det är jubileumsår för Förbundet Svensk Bridge som fyller 75 år och 
premiärår för Conventum arena i Örebro som blir spelplatsen, räkna med en 
Festival utöver det vanliga 2008! 

Förbundet Svensk Bridge arrangerar årligen en bridgefestival, 2008 blir den 
fjortonde i ordningen. Under jubileumsåret har vi valt att lämna de senaste tre 
årens festivalplats Elmia i Jönköping, till förmån för Örebro och den nya 
Conventum arenan. 
 
Då jubileumsåret innefattar så mycket mer än den normala festivalveckan, och 
därför förväntas locka många fler deltagare än vanligt, känns det naturligt att 
förlägga festivalen till en hotelltät stad, där responsen från kommun och 
näringsliv varit glädjande stor. 

 
Ida och Mikael Grönkvist, Örebrojuniorer som spelar i juniorlandslaget.  I mitten 
Erika Rodin, Visby 
 
Den Svenska Bridgefestivalen växer för vart år som går och är idag tveklöst ett av 
Sveriges största arrangemang. Förra året hade vi bara i tävlingsstarter 5107 par 
under de nio dagarna. När en festival spänner över så lång tid och har så många 



besökare får det även stora effekter för hotell, restauranger, affärer och andra 
turistmål. 
 

 
Många spelar bridge under Festivalen, här Thomas Karlsson, Göteborg under 
2007 års Festival. 
 
Man ska också komma ihåg att vi har drygt 100 personer som kommer från andra 
länder, dessa brukar alltid sätta sin prägel på arrangemanget. Festivalens 
flaggskepp på tävlingssidan heter Chairman’s Cup, som sponsras av ordföranden i 
förbundet Mats Qviberg, tävlingen är av internationella mått en riktig stortävling 
med ett tiotal nationer inblandade. 
 
Det är med största tillförsikt som vi ser fram mot 2008 års festival i Örebro på 
Conventums nya arena. 
 
Lars Persson och Micke Melander 
Förbundet Svensk Bridge 



Fakta om Förbundet Svensk Bridge: 
Antal: Ca 25 000 medlemmar 
Klubbar: Ca 400 
Distrikt: 21 
Ordförande: Mats Qviberg 
Hemsida: www.svenskbridge.se 
 
Örebroarna som fick Bridgefestivalen att byta spelort 

 
Ulf Wahlberg och Anders Fensby framför Conventum arena 
 
‐Vi har lagt ner mycket arbete på vårt anbud och det är inte utan att jag känner 
mig lite glad och stolt över att Förbundet Svensk Bridge till slut valde Örebro och 
Conventum i den tuffa konkurrens som rådde beträffande värdskapet för 
Jubileumsfestivalen 2008. Speciellt roligt blir det att kunna visa upp Conventums 
nya arena (som invigs våren 2008) för alla bridgespelare som kommer till Örebro 
nästa sommar säger Ulf Wahlberg, Conventums mässchef. 
 
‐Det är med stor Glädje och tacksamhet som Conventum/Örebro´s nya arena  
samt övriga i besöksnäringsgruppen som arbetat med detta hälsar Sveriges 
bridgespelare välkomna till Örebro och 2008 års bridgefestival.  Detta blir 



dessutom ett av de introduktionsarrangemang för ”Örebro´s nya arena” mitt i 
Örebro City med närhet till alla Hotell, restauranger, butiker, camping och en av 
norra europas modernaste badanläggningar, Gustavsvik mm. Detta tillsammans,  
plus våra ambitioner hoppas vi gör att besökarna kommer att trivas extra bra 
samt att vi kommer att bidra till att bridgefestivalen kommer att utvecklas 
ytterligare för framtiden säger Anders Fensby, hotelldirektör för Scandic Hotel 
Örebro. 
 
 

 

  

  


